
Zpráva o financování volební kampaně
Volby do zastupitelstev krajů 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
STAROSTOVÉ PRO ÚSTECKÝ KRAJ

Identifikátor zprávy: Z15972-20250103140956
Datum předložení zprávy: 23.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 03.01.2025 13:09:56

 

    Vít Rakušan, předseda STAN, Van Sang Tran, předseda PRO Zdraví  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 683 173,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

3L STUDIO S.R.O., Jiřího z Poděbrad 1435/12, Česká Lípa,
47001

25462644 10 000,00

Černý, Daniel, Chomutov 31.10.1972 10 000,00
Červín, Václav, Litoměřice 10.04.1970 10 000,00
Drobný, Petr, Chomutov 21.01.1973 20 000,00
Jantari, s. r. o., V Polích 727/4, Trmice, 40004 27128695 10 000,00
Machala, Zdeněk, Děčín 03.02.1962 20 000,00
Marvan, Vojtěch, Klášterec nad Ohří 26.06.1987 10 000,00
Papajanovský, Jan, Česká Kamenice 07.11.1994 30 000,00
Posselt, Aleš, Praha 28.01.1948 10 000,00
Svoboda, Pavel, Lipová 11.05.1975 7 073,00
Šobr, František, Litvínov 19.09.1963 30 000,00
Šťovíček, Milan, Litvínov 27.01.1958 11 100,00
Zdraví Sport Vzdělání 2012, Václavské náměstí 57, Praha,
11000

71443509 500 000,00

Železárny Velký Šenov, Vilémovská 275, Velký Šenov, 40778 61535842 5 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 15 000,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Bechyňová, Miroslava, Přestanov 26.04.1973 200,00 plachta
Bechyňová, Miroslava, Přestanov 26.04.1973 200,00 plachta
Černý, Daniel, Chomutov 31.10.1972 200,00 plachta
Černý, Daniel, Chomutov 31.10.1972 200,00 plachta
Černý, Daniel, Chomutov 31.10.1972 200,00 plachta
Červín, Václav, Litoměřice 10.04.1970 200,00 plachta
Červín, Václav, Litoměřice 10.04.1970 200,00 plachta
Drobný, Petr, Chomutov 21.01.1973 200,00 plachta
Drobný, Petr, Chomutov 25.01.1973 200,00 plachta
Drobný, Petr, Chomutov 24.01.1973 200,00 plachta
Drobný, Petr, Chomutov 23.01.1973 200,00 plachta
Drobný, Petr, Chomutov 22.01.1973 200,00 plachta
Herzán, Antonín, Boleboř 28.08.1971 200,00 plachta
Herzán, Antonín, Boleboř 28.08.1971 400,00 plachta 2x
Herzán, Antonín, Boleboř 28.08.1971 200,00 plachta
Herzán, Antonín, Boleboř 28.08.1971 400,00 plachta 2x
Holec, Robert, Dolní Poustevna 22.06.1989 200,00 plachta
Holec, Robert, Dolní Poustevna 22.06.1989 200,00 plachta
Holec, Robert, Dolní Poustevna 22.06.1989 200,00 plachta
Holec, Robert, Dolní Poustevna 22.06.1989 200,00 plachta
Houška, Jakub, Děčín 30.07.1982 200,00 plachta
Houška, Jakub, Děčín 30.07.1982 200,00 plachta
Houška, Jakub, Děčín 30.07.1982 200,00 plachta
Houška, Jakub, Děčín 30.07.1982 200,00 plachta
Jankura, Radek, Krupka 07.07.1975 200,00 plachta
Jankura, Radek, Krupka 07.07.1975 200,00 plachta
Jurajda, Jindřich, Jiříkov 07.05.1990 600,00 plachta 6x1 m



Jurajda, Jindřich, Jiříkov 07.05.1990 200,00 plachta
Jurajda, Jindřich, Jiříkov 07.05.1990 200,00 plachta
Kolář, Jan, Krásná Lípa 30.07.1969 200,00 plachta
Kolář, Jan, Krásná Lípa 30.07.1969 200,00 plachta
Kolář, Jan, Krásná Lípa 30.07.1969 200,00 plachta
Kupec, Tomáš, Trmice 29.05.1979 200,00 plachta
Kupec, Tomáš, Trmice 29.05.1979 200,00 plachta
Kupec, Tomáš, Trmice 29.05.1979 200,00 plachta
Kůstka, Petr, Malečov 17.09.1967 200,00 plachta
Kůstka, Petr, Malečov 17.09.1967 200,00 plachta
Kůstka, Petr, Malečov 17.09.1967 200,00 plachta
Linhart, Zbyněk, Krásná Lípa 18.10.1968 200,00 plachta
Linhart, Zbyněk, Krásná Lípa 18.10.1968 200,00 plachta
Liška, Petr, Malé Žernoseky 16.03.1970 200,00 plachta
Machala, Zdeněk, Děčín 03.02.1962 200,00 plachta
Machala, Zdeněk, Děčín 03.02.1962 200,00 plachta
Marvan, Vojtěch, Klášterec nad Ohří 26.06.1987 800,00 plachta 4x
Oberlander, Walter, Verneřice 03.04.1982 200,00 plachta
Oberlander, Walter, Verneřice 03.04.1982 200,00 plachta
Oberlander, Walter, Verneřice 03.04.1982 200,00 plachta
Pillár, Vojtěch, Lišnice 15.01.2001 200,00 plachta
Soukupová, Marcela, Chomutov 03.07.1968 200,00 plachta
Soukupová, Marcela, Chomutov 03.07.1968 200,00 plachta
Svoboda, Pavel, Lipová 11.05.1975 200,00 plachta
Svoboda, Pavel, Lipová 11.05.1975 200,00 plachta
Šimek, Jan, Rumburk 29.07.1971 200,00 plachta

Šimek, Jan, Rumburk 29.07.1971 200,00 plachta
Šimek, Jan, Rumburk 29.07.1971 200,00 plachta
Šlechta, Martin, Vejprty 16.08.1999 200,00 plachta
Šlechta, Martin, Vejprty 16.08.1999 200,00 plachta
Šlechta, Martin, Vejprty 16.08.1999 600,00 plachta
Šťovíček, Milan, Litvínov 27.01.1958 200,00 plachta
Šťovíček, Milan, Litvínov 27.01.1958 200,00 plachta



Šťovíček, Milan, Litvínov 27.01.1958 200,00 plachta
Vejvalka, Petr, Boleboř 27.11.1971 200,00 plachta
Vejvalka, Petr, Boleboř 27.11.1971 200,00 plachta
Záhorčák, Jiří, Dubí 22.04.1986 200,00 plachta
Záhorčák, Jiří, Dubí 22.04.1986 200,00 plachta
Záhorčák, Jiří, Dubí 22.04.1986 200,00 plachta



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 3 823 851,08 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého
pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název
právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

200,00 Vojtěch Pillár-plachta Pillár, Vojtěch, Lišnice, 15.01.2001
200,00 Daniel Černý-plachta Černý, Daniel, Chomutov, 31.10.1972
200,00 Daniel Černý-plachta Černý, Daniel, Chomutov, 31.10.1972
200,00 Daniel Černý-plachta Černý, Daniel, Chomutov, 31.10.1972
200,00 Robert Holec-plachta Holec, Robert, Dolní Poustevna, 22.06.1989
200,00 Robert Holec-plachta Holec, Robert, Dolní Poustevna, 22.06.1989
200,00 Robert Holec-plachta Holec, Robert, Dolní Poustevna, 22.06.1989
200,00 Robert Holec-plachta Holec, Robert, Dolní Poustevna, 22.06.1989
200,00 Jakub Houška-plachta Houška, Jakub, Děčín, 30.07.1982
200,00 Jakub Houška-plachta Houška, Jakub, Děčín, 30.07.1982
200,00 Jakub Houška-plachta Houška, Jakub, Děčín, 30.07.1982
200,00 Jakub Houška-plachta Houška, Jakub, Děčín, 30.07.1982
200,00 Radek Jankura-plachta Jankura, Radek, Krupka, 07.07.1975
200,00 Radek Jankura-plachta Jankura, Radek, Krupka, 07.07.1975
200,00 Jan Kolář-plachta Kolář, Jan, Krásná Lípa, 30.07.1969
200,00 Jan Kolář-plachta Kolář, Jan, Krásná Lípa, 30.07.1969
200,00 Jan Kolář-plachta Kolář, Jan, Krásná Lípa, 30.07.1969
200,00 Tomáš Kupec-plachta Kupec, Tomáš, Trmice, 29.05.1979

200,00 Tomáš Kupec-plachta Kupec, Tomáš, Trmice, 29.05.1979
200,00 Tomáš Kupec-plachta Kupec, Tomáš, Trmice, 29.05.1979
200,00 Petr Kůstka-plachta Kůstka, Petr, Malečov, 17.09.1967
200,00 Petr Kůstka-plachta Kůstka, Petr, Malečov, 17.09.1967
200,00 Petr Kůstka-plachta Kůstka, Petr, Malečov, 17.09.1967
200,00 Zbyněk Linhart-plachta Linhart, Zbyněk, Krásná Lípa, 18.10.1968
200,00 Zbyněk Linhart-plachta Linhart, Zbyněk, Krásná Lípa, 18.10.1968



200,00 Petr Liška-plachta Liška, Petr, Malé Žernoseky, 16.03.1970
200,00 Zdeněk Machala-plachta Machala, Zdeněk, Děčín, 03.02.1962
200,00 Zdeněk Machala-plachta Machala, Zdeněk, Děčín, 03.02.1962
200,00 Walter Oberlander-plachta Oberlander, Walter, Verneřice, 03.04.1982
200,00 Walter Oberlander-plachta Oberlander, Walter, Verneřice, 03.04.1982
200,00 Walter Oberlander-plachta Oberlander, Walter, Verneřice, 03.04.1982
200,00 Pavel Svoboda-plachta Svoboda, Pavel, Lipová, 11.05.1975
200,00 Pavel Svoboda-plachta Svoboda, Pavel, Lipová, 11.05.1975
200,00 Jan Šimek-plachta Šimek, Jan, Rumburk, 29.07.1971
200,00 Jan Šimek-plachta Šimek, Jan, Rumburk, 29.07.1971
200,00 Jan Šimek-plachta Šimek, Jan, Rumburk, 29.07.1971
600,00 Martin Šlechta-plachta Šlechta, Martin, Vejprty, 16.08.1999
200,00 Martin Šlechta-plachta Šlechta, Martin, Vejprty, 16.08.1999
200,00 Martin Šlechta-plachta Šlechta, Martin, Vejprty, 16.08.1999
200,00 Milan Šťoviček-plachta Šťovíček, Milan, Litvínov, 27.01.1958
200,00 Milan Šťoviček-plachta Šťovíček, Milan, Litvínov, 27.01.1958
200,00 Milan Šťoviček-plachta Šťovíček, Milan, Litvínov, 27.01.1958
200,00 Petr Vejvalka-plachta Vejvalka, Petr, Boleboř, 27.11.1971

200,00 Petr Vejvalka-plachta Vejvalka, Petr, Boleboř, 27.11.1971
200,00 Jiří Záhorčák-plachta Záhorčák, Jiří, Dubí, 22.04.1986
200,00 Jiří Záhorčák-plachta Záhorčák, Jiří, Dubí, 22.04.1986
200,00 Jiří Záhorčák-plachta Záhorčák, Jiří, Dubí, 22.04.1986
200,00 Miroslava Bechyňová-plachta Bechyňová, Miroslava, Přestanov, 26.04.1973
200,00 Miroslava Bechyňová-plachta Bechyňová, Miroslava, Přestanov, 26.04.1973
200,00 Jindřich Jurajda-plachta Jurajda, Jindřich, Jiříkov, 07.05.1990
200,00 Jindřich Jurajda-plachta Jurajda, Jindřich, Jiříkov, 07.05.1990
600,00 Jindřich Jurajda-plachta 6x1 m Jurajda, Jindřich, Jiříkov, 07.05.1990
200,00 Václav Červín-plachta Červín, Václav, Litoměřice, 10.04.1970
200,00 Václav Červín-plachta Červín, Václav, Litoměřice, 10.04.1970
400,00 Antonín Herzán-plachta 2x Herzán, Antonín, Boleboř, 28.08.1971
200,00 Antonín Herzán-plachta Herzán, Antonín, Boleboř, 28.08.1971
400,00 Antonín Herzán-plachta 2x Herzán, Antonín, Boleboř, 28.08.1971
200,00 Antonín Herzán-plachta Herzán, Antonín, Boleboř, 28.08.1971



200,00 Petr Drobný-plachta Drobný, Petr, Chomutov, 24.01.1973
200,00 Petr Drobný-plachta Drobný, Petr, Chomutov, 23.01.1973
200,00 Petr Drobný-plachta Drobný, Petr, Chomutov, 22.01.1973
200,00 Petr Drobný-plachta Drobný, Petr, Chomutov, 21.01.1973
200,00 Petr Drobný-plachta Drobný, Petr, Chomutov, 25.01.1973
800,00 Vojtěch Marvan-plachta 4x Marvan, Vojtěch, Klášterec nad Ohří,

26.06.1987
200,00 Marcela Soukupová-plachta Soukupová, Marcela, Chomutov, 03.07.1968
200,00 Marcela Soukupová-plachta Soukupová, Marcela, Chomutov, 03.07.1968

10 000,00 Linhartová Lenka - služby krajského koordinátora v krajských volbách Ústeckého kraje, transakce z účtu dne
06.05.2024

20 000,00 Jaroslav Kopřiva - PR služby 02-03/2024, transakce z účtu dne 03.06.2024

20 000,00 Jaroslav Kopřiva - PR služby 04-05/2024, transakce z účtu dne 03.06.2024
3 665,00 Lam Nguyen - zapůjčení vybavení na focení, transakce z účtu dne 13.06.2024

12 500,00 Nákup: FACEBK *Q5XBE4LK62, fb.me/ads, IE, dne 20.6.2024, částka 12500.00 CZK, transakce z účtu dne 21.06.2024
299,05 Nákup: FACEBK *C4N7H4UK62, fb.me/ads, IE, dne 21.6.2024, částka 299.05 CZK, transakce z účtu dne 22.06.2024

6 500,00 Jakub Šedivý - správa PPC kampaní, transakce z účtu dne 29.06.2024
12 500,00 Nákup: FACEBK *NQ8Q46GK62, fb.me/ads, IE, dne 2.7.2024, částka 12500.00 CZK, transakce z účtu dne 03.07.2024

5 000,00 Jakub Šedivý - správa PPC kampaní, transakce z účtu dne 08.07.2024
12 500,00 Nákup: FACEBK *R5KJ95UK62, fb.me/ads, IE, dne 7.7.2024, částka 12500.00 CZK, transakce z účtu dne 08.07.2024
17 992,70 eBIGMEDIA s.r.o. - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 17.07.2024
35 816,00 eBIGMEDIA s.r.o. - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 19.07.2024
23 776,50 eBIGMEDIA s.r.o. - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 19.07.2024

9 756,04 Nákup: FACEBK *AFLNV5CL62, fb.me/ads, IE, dne 21.7.2024, částka 9756.04 CZK, transakce z účtu dne 22.07.2024
112 312,20 AgE - reklamní agentura, s.r.o. - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 23.07.2024

10 001,71 Nákup: FACEBK *YGJ9Q64L62, fb.me/ads, IE, dne 22.7.2024, částka 10001.71 CZK, transakce z účtu dne 23.07.2024
20 872,50 eBIGMEDIA s.r.o. - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 25.07.2024

4 466,00 Lam Nguyen - vypůjčení vybavení na focení + noční trezor, transakce z účtu dne 31.07.2024
20 000,00 Lam Nguyen - fotografické služby (kandidáti), transakce z účtu dne 31.07.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *ANPVD6CL62, DUBLIN, IE, dne 31.7.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne 01.08.2024

5 000,00 Jakub Šedivý - správa PPC kampaní, transakce z účtu dne 06.08.2024
13 053,91 Ing. Anna Volfová - správa sociálních sítí 07/2024 - Ústecký kraj, transakce z účtu dne 06.08.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *R3U8588L62, fb.me/ads, IE, dne 7.8.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne 08.08.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *WNPLW6CL62, fb.me/ads, IE, dne 9.8.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne 10.08.2024



20 107,13 Nákup: FACEBK *7RET78GK62, fb.me/ads, IE, dne 13.8.2024, částka 20107.13 CZK, transakce z účtu dne 14.08.2024
19 000,00 Nákup: FACEBK *GSE9H88L62, fb.me/ads, IE, dne 14.8.2024, částka 19000.00 CZK, transakce z účtu dne 15.08.2024
19 000,00 Nákup: FACEBK *N7QRS5QK62, fb.me/ads, IE, dne 17.8.2024, částka 19000.00 CZK, transakce z účtu dne

18.08.2024
19 000,00 Nákup: FACEBK *5L5WQ88L62, fb.me/ads, IE, dne 19.8.2024, částka 19000.00 CZK, transakce z účtu dne

20.08.2024
11 743,27 Nákup: FACEBK *S7MDL7UK62, fb.me/ads, IE, dne 21.8.2024, částka 11743.27 CZK, transakce z účtu dne

22.08.2024
1 392,71 ON tisk, s.r.o. - tisk a knihařské práce, transakce z účtu dne 22.08.2024

26 426,40 Korselt & Rychnovský, s.r.o. - tisk bannerů a polep autobusů, transakce z účtu dne 22.08.2024
35 000,00 Lenka Karaka - výroba spotu, transakce z účtu dne 22.08.2024

5 000,00 NašeHudbaCZ s.r.o. - vytvoření hudby do VideoSpotu, transakce z účtu dne 22.08.2024
53 724,00 eBIGMEDIA s.r.o. - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 23.08.2024

8 954,00 eBIGMEDIA s.r.o. - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 26.08.2024
68 062,50 SOPKO s.r.o. - tiskové služby, instalace, demontáž (autobusy Chomutov), transakce z účtu dne 26.08.2024
31 169,60 SOPKO s.r.o. - výroba reklamního banneru, pronájem reklamního prostoru, transakce z účtu dne 26.08.2024
19 000,00 Nákup: FACEBK *7NJH87YK62, fb.me/ads, IE, dne 25.8.2024, částka 19000.00 CZK, transakce z účtu dne 26.08.2024

6 413,00 eBIGMEDIA s.r.o. - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 27.08.2024
31 546,60 Jaroslav Kopřiva - PR služby 06-08/2024, transakce z účtu dne 27.08.2024

7 260,00 RAILREKLAM, spol. s r.o. - výroba materiálů spojenou s provozováním reklamy, transakce z účtu dne 27.08.2024
22 748,00 RAILREKLAM, spol. s r.o. - realizace a provozování reklamy, transakce z účtu dne 27.08.2024
15 000,00 Nákup: GOOGLE*ADS4018718893, CC GOOGLE.COM, IE, dne 28.8.2024, částka 15000.00 CZK, transakce z účtu dne

29.08.2024
3 985,00 Lam Nguyen - zapůjčení vybavení na focení + noční trezor - Ústecký kraj, transakce z účtu dne 31.08.2024
7 779,39 Nákup: GOOGLE*ADS4018718893, CC GOOGLE.COM, IE, dne 1.9.2024, částka 7779.39 CZK, transakce z účtu dne

02.09.2024
1 185,80 Město Česká Kamenice - výlep plakátů pro krajské volby, transakce z účtu dne 03.09.2024

13 590,72 Korselt & Rychnovský, s.r.o. - tisk bannerů, transakce z účtu dne 03.09.2024
22 378,95 Korselt & Rychnovský, s.r.o. - tisk bannerů, transakce z účtu dne 03.09.2024

210 117,00 Weiner Jiří - časopisecký tisk, transakce z účtu dne 04.09.2024
10 229,00 Ing. Anna Volfová - správa sociálních sítí 08/2024 - Ústecký kraj, transakce z účtu dne 04.09.2024
10 835,55 Korselt & Rychnovský, s.r.o. - tisk bannerů, transakce z účtu dne 04.09.2024
15 000,00 Nákup: GOOGLE*ADS4018718893, CC GOOGLE.COM, IE, dne 3.9.2024, částka 15000.00 CZK, transakce z účtu dne

04.09.2024
5 000,00 Jakub Šedivý - správa PPC kampaní, transakce z účtu dne 05.09.2024



31 980,00 Zbyněk Andráš - pronájem inzertní plochy v časopise EnterDC a EnterUL, transakce z účtu dne 05.09.2024
15 000,00 Nákup: GOOGLE*ADS4018718893, CC GOOGLE.COM, IE, dne 5.9.2024, částka 15000.00 CZK, transakce z účtu dne

06.09.2024
7 332,60 Inovační centrum Ústeckého kraje, z.s. - pronájem prostor Work Space, transakce z účtu dne 06.09.2024

19 000,00 Nákup: FACEBK *CVBUH9GK62, fb.me/ads, IE, dne 6.9.2024, částka 19000.00 CZK, transakce z účtu dne 07.09.2024
15 000,00 Nákup: GOOGLE*ADS4018718893, CC GOOGLE.COM, IE, dne 7.9.2024, částka 15000.00 CZK, transakce z účtu dne

08.09.2024
15 000,00 Nákup: GOOGLE*ADS4018718893, CC GOOGLE.COM, IE, dne 8.9.2024, částka 15000.00 CZK, transakce z účtu dne

09.09.2024
5 445,00 Korselt & Rychnovský, s.r.o. - tisk bannerů, transakce z účtu dne 09.09.2024
9 839,72 ON tisk, s.r.o. - tisk a knihařské práce (samolepky), transakce z účtu dne 09.09.2024

19 844,00 Raprint s.r.o. - tiskové služby (polep autobusů, plakáty), transakce z účtu dne 09.09.2024
2 965,00 Michal Hons - výroba placek, transakce z účtu dne 10.09.2024

230,00 Michal Hons - doprava, kurýr (výroba placek), transakce z účtu dne 10.09.2024
15 000,00 Nákup: GOOGLE*ADS4018718893, CC GOOGLE.COM, IE, dne 9.9.2024, částka 15000.00 CZK, transakce z účtu dne

10.09.2024
15 000,00 Nákup: GOOGLE*ADS4018718893, CC GOOGLE.COM, IE, dne 10.9.2024, částka 15000.00 CZK, transakce z účtu dne

11.09.2024
18 796,96 Nákup: FACEBK *JMCNQ8CL62, fb.me/ads, IE, dne 11.9.2024, částka 18796.96 CZK, transakce z účtu dne 12.09.2024
15 000,00 Nákup: GOOGLE*ADS4018718893, CC GOOGLE.COM, IE, dne 11.9.2024, částka 15000.00 CZK, transakce z účtu dne

12.09.2024
15 000,00 Nákup: GOOGLE*ADS4018718893, CC GOOGLE.COM, IE, dne 13.9.2024, částka 15000.00 CZK, transakce z účtu dne

16.09.2024
19 000,00 Nákup: FACEBK *DP5HD8YK62, fb.me/ads, IE, dne 14.9.2024, částka 19000.00 CZK, transakce z účtu dne

16.09.2024
15 000,00 Nákup: GOOGLE*ADS4018718893, CC GOOGLE.COM, IE, dne 14.9.2024, částka 15000.00 CZK, transakce z účtu dne

16.09.2024
19 000,00 Nákup: FACEBK *S7U749UK62, fb.me/ads, IE, dne 15.9.2024, částka 19000.00 CZK, transakce z účtu dne 16.09.2024
15 000,00 Nákup: GOOGLE*ADS4018718893, CC GOOGLE.COM, IE, dne 15.9.2024, částka 15000.00 CZK, transakce z účtu dne

16.09.2024
19 000,00 Nákup: FACEBK *MVGPDA8L62, fb.me/ads, IE, dne 16.9.2024, částka 19000.00 CZK, transakce z účtu dne

17.09.2024
15 000,00 Nákup: GOOGLE*ADS4018718893, CC GOOGLE.COM, IE, dne 16.9.2024, částka 15000.00 CZK, transakce z účtu dne

17.09.2024
15 000,00 Nákup: GOOGLE*ADS4018718893, CC GOOGLE.COM, IE, dne 16.9.2024, částka 15000.00 CZK, transakce z účtu dne

17.09.2024
19 000,00 Nákup: FACEBK *VH35J8CK62, fb.me/ads, IE, dne 17.9.2024, částka 19000.00 CZK, transakce z účtu dne 18.09.2024
15 000,00 Nákup: GOOGLE*ADS4018718893, CC GOOGLE.COM, IE, dne 17.9.2024, částka 15000.00 CZK, transakce z účtu dne



18.09.2024
15 000,00 Nákup: GOOGLE*ADS4018718893, CC GOOGLE.COM, IE, dne 17.9.2024, částka 15000.00 CZK, transakce z účtu dne

18.09.2024
19 000,00 Nákup: FACEBK *24LSZ94L62, fb.me/ads, IE, dne 18.9.2024, částka 19000.00 CZK, transakce z účtu dne 19.09.2024
15 000,00 Nákup: GOOGLE *ADS6399253750, g.co/HelpPay#, IE, dne 18.9.2024, částka 15000.00 CZK, transakce z účtu dne

19.09.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *AMMJ99CL62, fb.me/ads, IE, dne 18.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne 19.09.2024
15 000,00 Nákup: GOOGLE*ADS4018718893, CC GOOGLE.COM, IE, dne 18.9.2024, částka 15000.00 CZK, transakce z účtu dne

19.09.2024
15 000,00 Nákup: GOOGLE*ADS4018718893, CC GOOGLE.COM, IE, dne 18.9.2024, částka 15000.00 CZK, transakce z účtu dne

19.09.2024
15 000,00 Nákup: GOOGLE*ADS4018718893, CC GOOGLE.COM, IE, dne 18.9.2024, částka 15000.00 CZK, transakce z účtu dne

19.09.2024
500,00 Nákup: GOOGLE*ADS3327879493, CC GOOGLE.COM, IE, dne 18.9.2024, částka 500.00 CZK, transakce z účtu dne

19.09.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *TEXBP8CK62, fb.me/ads, IE, dne 19.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne 20.09.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *DUV64A4L62, fb.me/ads, IE, dne 19.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne 20.09.2024

48,36 Nákup: FACEBK *P96C5A4L62, fb.me/ads, IE, dne 19.9.2024, částka 48.36 CZK, transakce z účtu dne 20.09.2024
20 237,11 Nákup: FACEBK *SN4ENA8L62, fb.me/ads, IE, dne 19.9.2024, částka 20237.11 CZK, transakce z účtu dne 20.09.2024

1 500,00 Nákup: GOOGLE*ADS3327879493, CC GOOGLE.COM, IE, dne 19.9.2024, částka 1500.00 CZK, transakce z účtu dne
20.09.2024

15 000,00 Nákup: GOOGLE*ADS4018718893, CC GOOGLE.COM, IE, dne 19.9.2024, částka 15000.00 CZK, transakce z účtu dne
20.09.2024

15 000,00 Nákup: GOOGLE*ADS4018718893, CC GOOGLE.COM, IE, dne 19.9.2024, částka 15000.00 CZK, transakce z účtu dne
20.09.2024

20 000,00 Lam Nguyen - fotografické služby (kandidáti), transakce z účtu dne 20.09.2024
6 222,00 Město Česká Kamenice - inzerce v Českokamenických novinách, transakce z účtu dne 20.09.2024

20 941,44 Nákup: FACEBK *LMSNH9UK62, fb.me/ads, IE, dne 20.9.2024, částka 20941.44 CZK, transakce z účtu dne
21.09.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK *SKE9J9UK62, fb.me/ads, IE, dne 20.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne 21.09.2024
6 000,00 Nákup: GOOGLE*ADS3327879493, CC GOOGLE.COM, IE, dne 20.9.2024, částka 6000.00 CZK, transakce z účtu dne

21.09.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *U3778A4L62, fb.me/ads, IE, dne 21.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne 21.09.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *WTLFG9LK62, fb.me/ads, IE, dne 21.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne 22.09.2024

137,76 Nákup: FACEBK *7J2RF9CL62, fb.me/ads, IE, dne 21.9.2024, částka 137.76 CZK, transakce z účtu dne 22.09.2024
1 915,43 ON tisk, s.r.o. - tisk a knihařské práce (letáky), transakce z účtu dne 23.09.2024

80 000,00 Jaroslav Kopřiva - Success fee, PR služby 09/2024, transakce z účtu dne 23.09.2024



1 200,00 Divadelní spolek Pauza na čaj - roznos předvolebních materiálů, transakce z účtu dne 23.09.2024
9 300,00 Patrik Mészáros - zajištění distribuce volebních materiálů, transakce z účtu dne 23.09.2024

10 000,00 Josef Beneš - zajištění občerstvení (volební komise), transakce z účtu dne 25.09.2024
35 332,00 DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. - pronájem reklamní plochy, transakce z účtu dne 25.09.2024
24 100,00 Dopravní podnik města Děčína a.s. - pronájem vnější plochy autobusu, výlep letáků, transakce z účtu dne

26.09.2024
30 000,00 Michaela Kulhánková - služby volebního manažera pro krajské volby, transakce z účtu dne 26.09.2024
40 000,00 Lenka Karaka - výroba video spotů, transakce z účtu dne 26.09.2024

5 000,00 NašeHudbaCZ s.r.o. - vytvoření hudby do VideoSpotu, transakce z účtu dne 26.09.2024
253 107,80 AgE - reklamní agentura, s.r.o. - pronájem reklamních ploch (doplatek), transakce z účtu dne 26.09.2024

97 806,56 Česká pošta, s.p. - zpracování a výprava zásilek RiM - O kraji na okraji, transakce z účtu dne 26.09.2024
1 959,91 Nákup: GOOGLE *ADS3327879493, cc@google.com, IE, dne 25.9.2024, částka 1959.91 CZK, transakce z účtu dne

26.09.2024
9 618,09 Nákup: FACEBK *AMYBLA4L62, fb.me/ads, IE, dne 25.9.2024, částka 9618.09 CZK, transakce z účtu dne 26.09.2024

179 685,00 Weiner Jiří - tiskové služby (mapa), transakce z účtu dne 03.10.2024
3 176,00 HOSANA CZECH s.r.o. - roznos letáků, transakce z účtu dne 03.10.2024

65 781,00 RENGL, s.r.o. - plakátovací kampaň Jan Papajanovský, transakce z účtu dne 03.10.2024
3 600,00 Milan Kolář - roznos letáků, transakce z účtu dne 03.10.2024
5 000,00 Jakub Šedivý - správa PPC kampaní, transakce z účtu dne 03.10.2024

77 719,00 Václav Klaška - reklamní předměty (merch), transakce z účtu dne 03.10.2024
34 969,06 Liane group s.r.o. - výroba bannerů, transakce z účtu dne 03.10.2024
15 000,00 Lenka Karaka - výroba video spotu, transakce z účtu dne 03.10.2024
80 471,00 Ing. Anna Volfová - správa sociálních sítí 09/2024 + bonus za mandáty - Ústecký kraj, transakce z účtu dne

03.10.2024

81 796,00 Weiner Jiří - tiskové služby (letáky), transakce z účtu dne 03.10.2024
66 080,23 Česká pošta, s.p. - zpracování a výprava RIM Volby 2024 - Ústecký kraj - plán, transakce z účtu dne 03.10.2024

1 447,00 Patrik Mészáros - zprostředkování materiálů pro kontaktní kampaň, transakce z účtu dne 04.10.2024
5 000,00 Jakub Šedivý - správa PPC kampaní, transakce z účtu dne 04.10.2024

23 595,00 AZUS Březová, s.r.o. - tiskové služby (bannery), transakce z účtu dne 09.10.2024
2 662,00 AZUS Březová, s.r.o. - tiskové služby (bannery), transakce z účtu dne 09.10.2024

25 108,00 AZUS Březová, s.r.o. - tiskové služby (bannery), transakce z účtu dne 09.10.2024
25 531,00 AZUS Březová, s.r.o. - tiskové služby (bannery), transakce z účtu dne 09.10.2024
15 920,00 Ing. Anna Volfová - merchandising (vody, poštovní známky, pohlednice), transakce z účtu dne 23.10.2024

203 222,61 Příslušné DPH



46 938,59 Poměrná část mzdových nákladů dle přiloženého rozdělovníku
399 129,62 Poměrná část provozních (v kampani evidovaných jako volebních) a dělených nákladů dle přiloženého rozdělovníku



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
Mezi přijatými dary evidujeme také vklad koaličního partnera na volební kampaň: Zdraví Sport Vzdělání 2012 - 500 000 Kč.


